Prof. CORDOVA ADRIANA RICOVERO
U.O.C. DI CHIRURGIA PLASTICA

Descrizione

35% DRG ,
ADDOMINOPLASTICA GRANDE IN RIC
ADDOMINOPLASTICA GRANDE IN RIC
ADDOMINOPLASTICA MEDIA IN DH
ADDOMINOPLASTICA MEDIA IN RIC
ADDOMINOPLASTICA PICCOLA IN DH
ADDOMINOPLASTICA PICCOLA IN RIC

APONEURECTOMIACOMPLESSA PER M.DI DUPUYTREN IN RIC

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE DISTRETTO TESTA, COLLO CON
RICOSTRUZIONE IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE DISTRETTO TESTA, COLLO CON
RICOSTRUZIONE IN RICOVERO

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE DISTRETTO TESTA,COLLO SENZA
RICOSTRUZIONE IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE DISTRETTO TESTA,COLLO SENZA
RICOSTRUZIONE IN RICOVERO

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE E GRANDE RICOSTRUZIONE CON
LEMBO LOCALE IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE GRANDE IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE MEDIA E RICOSTR.CON LEMBO
LOCALE IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE MEDIA IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA E RICOSTR.CON LEMBO
LOCALE IN DH

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE PICCOLA IN DH
ASPORTAZIONE NEOPLASIA GRANDE E RICOSTUZIONE IN RIC
ASPORTAZIONE NEOPLASIA GRANDE IN DH

ASPORTAZIONE NEOPLASIA MEDIA E RICOSTUZIONE IN RIC
ASPORTAZIONE NEOPLASIA MEDIA IN DH

ASPORTAZIONE NEOPLASIA PICCOLAIN DH
BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN DH

BLEFAROPLASTICA COMPLETA IN REGIME DI RICOVERO
BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN DH

BLEFAROPLASTICA INFERIORE IN RIC

BLEFAROPLASTICA SUPERIORE IN DH

BLEFAROPLASTICA SUPERIORE IN RIC

CAPSULOTOMIA MAMMARIA MONOLATERALE IN DH
CAPSULOTOMIA MAMMARIA MONOLATERALE IN RIC
CONFORT ALBERGHIERO

CORREZIONE DI ASIMMETRIA MAMMARIA IN DH (PROTESI ESCULA)

Prezzo
20,00
5.000,00
15.000,00
14,000,00
14.000,00
13.000,00
©3.000,00
x2.500,00

13.000,00
13.000,00
r2.000,00
12.000,00

12.000,00
14.000,00
©1.500,00
13.000,00
©1.000,00

©2.000,00
u4.000,00
©2.000,00
12.500,00
©1.500,00
©1.000,00
15.000,00
15.000,00
13.000,00
13.000,00
©2.000,00
12.000,00
11.000,00
12.000,00

10,00
12.000,00



CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MAGGIORI IN DH
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MAGGIORI IN RIC
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MEDI IN DH
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MEDI IN RIC
CORREZIONE ESITI CICATRIZIALI MINORI DH
CORREZIONE GINECOMASTIA BILATERALE IN DH
CORREZIONE GINECOMASTIA MONOLATERALE IN DH
CORREZIONI ESITI CICATRIZALI MINORI IN RIC

DECOMPRESSIONE DEI NERVI PERIFERICI COMPLESSA IN RICOVERO

DECOMPRESSIONE DEI NERVI PERIFERICI COMPLESSA IN DH
DECOMPRESSIONE DEI NERVI PERIFERICI IN DH
DECOMPRESSIONE DEI NERVI PERIFERICI IN ENDOSCOPIA IN DH
DERMOLIPECTOMIA REGIONE CERVICALE IN DH
ENUCLEAZIONE NEOFORMAZIONE PAROTIDEA IN RIC
FACELIFT CON COLLO INRIC

FACELIFT MEDIO IN RICOVERO

FACELIFT PICCOLO IN RICOVERO

GINECOMASTIA CON ADENECTOMIA IN DH

GINECOMASTIA CON ADENECTOMIA IN RICOVERO
GINECOMASTIA CON LIPOASPIRAZIONE IN RIC
GINECOMASTIA IN DH

GINECOMASTIA IN RICOVERO

INFILTRAZIONI DI CELLULE STAMINALI MAGGIORI IN RIC
INFILTRAZIONI DI CELLULE STAMINALI MEDIA IN RIC
INFILTRAZIONI DI CELLULE STAMINALI MINORE IN RIC
INNESTO DI CUTE GRANDE IN DH |

INNESTO DI CUTE IN DH

INNESTO DI CUTE IN RICOVERO

INNESTO DI CUTE MEDIO IN DH

INNESTO DI CUTE PICCOLO IN DH _
INSERZIONE DI ESPANSORE TESSUTALE DELLA MAMMELLA IN DH

INSERZIONE DI ESPANSORE TESSUTALE DELLA MAMMELLA IN RIC.

INTERVENTI MINORI SULLE GHIANDOLE SALIVARI IN DH
INTERVENTI! PER DISFORIA DI GENERE MAGGIORI IN RICOVERO
INTERVENTI! PER DISFORIA DI GENERE MEDI IN DH

INTERVENTI PER DISFORIA DI GENERE MINORI IN DH
INTERVENTI SULLE GHIANDOLE SALIVARI IN DH

LAGOFTALMO

LAGOFTALMO BILATERALE IN DH

LAGOFTALMO MONOLATERALE IN DH

LAPAROCELE IN RIC.

LASER ERBIUM FULL FACE IN DH

x1.500,00
15.000,00
21.000,00
13.000,00
500,00
©2.000,00
11.000,00
x1.500,00
14.000,00
14.000,00
11.500,00
13.000,00
x3.000,00
12.000,00
17.000,00
15.000,00
13.000,00
13.500,00
13.500,00
13.400,00
13.000,00
13.000,00
115.000,00
112.000,00
18.000,00
11.500,00
11.500,00
12.000,00
x1.000,00
500,00
©2.000,00
12.000,00
13.000,00
115.000,00
13.000,00
a1.500,00
15.000,00
13.000,00
x1.000,00
12.000,00
15.000,00
x2.000,00



LASER FULLFACE (CO2)NC IN DH

LIFTING BRACCIA IN DH

LIFTING BRACCIA IN RICOVERO

LIFTING COSCE CON LIPOASPIRAZIONE IN DH

LIFTING COSCE CON LIPOASPIRAZIONE IN RICOVERO
LIFTING COSCE MEDIO I’N DH

LIFTING COSCE MEDIO IN RICOVERO

LIFTING COSCE PICCOLO IN DH

LIFTING COSCE PICCOLO IN RICOVERO

LIFTING DEL SOPRACCIGLIO IN DH

LIFTING VOLTO TOTALE IN DH

LIFTING VOLTO PARZIALE IN DH

LIFTING VOLTO PARZIALE IN RICOVERO

LIFTING VOLTO TOTALE IN RICOVERO
LINFOADENECTOMIA ASCELLARE IN RICOVERO
LINFOADENECTOMIA ASCELLARE MONOLATERALE IN RIC.
LINFOADENECTOMIA INGUINALE BILATERALE IN RICOVERO
LINFOADENECTOMIA INGUINALE MONOLATERALE IN RIC.
LINFOADENECTOMIA INGUINO FEMORALE IN RICOVERO
LINFOADENECTOMIA INGUINO-ILIACO-OTTURATORIA IN RICOVERO
LINFOADENECTOMIA LATERO-CERVICALE BILATERALE IN RIC.
LINFOADENECTOMIA LATEROCERVICALE MONOLATERALE IN RIC.
LINFOADENECTOMIA RADICALE COLLO IN RICOVERO
LINFOADENECTOMIA SELETTIVA COLLO IN RICOVERO
LIPOASPIRAZIONE CERVICALE IN DH

LIPOASPIRAZIONE MAGGIORE IN DH

LIPOASPIRAZIONE MAGGIORE IN RIC

LIPOASPIRAZIONE MEDIA IN DH

LIPOASPIRAZIONE MEDIA IN RIC.

LIPOASPIRAZIONE MINORE IN DH

LIPOASPIRAZIONE MINORE IN RICOVERO

LIPOFILLING MAMMELLA IN RIC

LIPOFILLING MAGGIORE O ESTESO IN DH

LIPOFILLING MAGGIORE O ESTESO IN RIC

LIPOFILLING MANI IN RIC.

LIPOFILLING MINORE IN DH

LIPOFILLING MINORE O PICCOLO IN RIC

LIPOFILLING PER CORREZIONE CICATRICE IN DH
LIPOFILLING PIEDI IN RIC.

LIPOFILLING VOLTO 1 SUBUNITA' ESTETICA

LOBOSCHISI AURICOLARE BILATERALE IN RIC.
LOBOSCHISI AURICOLARE MONOLATERALE IN RIC

12.000,00
16.000,00
16.000,00
55.500,00
15.500,00
n3,600,00
53.600,00
12.600,00
12.600,00
12.000,00
17.000,00
114.000,00
14.000,00
17.000,00
©14.000,00
©5.000,00

510.000,00
17.000,00
14.000,00
18.000,00

110.000,00
18.000,00
24.000,00
12.000,00
12.000,00
14.500,00
14.500,00
13.500,00
13.500,00
112.500,00
12.500,00
11.500,00
13.000,00
13.000,00
12.000,00
12.500,00
12.000,00
11.000,00
12.000,00
11.000,00

500,00
1250,00



MASTOPESSI IN DH

MASTOPESSI IN RICOVERO

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MONOLATERALE IN DH
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MONOLATERALE IN RIC
MASTOPLASTICA ADDITIVA BILATERALE IN DH
MASTOPLASTICA ADDITIVA BILATERALE IN RIC
MASTOPLASTICA ADDITIVA CON MASTOPESSI IN DH
MASTOPLASTICA ADDITIVA CON MASTOPESSI IN RIC
MASTOPLASTICA ADDITIVA MONOLATERALE IN DH
MASTOPLASTICA ADDITIVA MONOLATERALE IN RIC
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA IN RICOVERO
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA IN DH

MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MINORE IN DH
MASTOPLASTICA RIDUTTIVA MINORE IN RICOVERO
MENTOPLASTICA IN DH

MENTOPLASTICA MAGGIORE IN RICOVERO
MENTOPLASTICA MINORE IN RICOVERO

MINI ADDOMINOPLASTICA IN DH

MINI ADDOMINOPLASTICA IN RICOVERO

NEOPLASIA PAROTIDE IN DH

NEOPLASIA PAROTIDE IN RICOVERO

OTOPLASTICA MONOLATERALE IN DH
OTOPLASTICA BILATERALE IN DH

PAROIDECTOMIA IN RICOVERO

PAROTIDECTOMIA PARZIALE IN RICOVERO
PAROTIDECTOMIA TOTALE IN RICOVERO

PICCOLO INTERVENTO DI LASER CHIRURGIA IN DH
PLASTICA DELLE PICCOLE LABBRA IN DH

PTOSI PALPEBRALE BILATERALE IN DH

PTOSI PALPEBRALE MOMOLATERALE IN DH

PTOSI SOPRACCIGLIO BILATERALE IN DH

PTOSI SOPRACCIGLIO MONOLATERALE IN DH
RICOSTRUZIONE AREOLA CAPEZZOLO IN RICOVERO
RICOSTRUZIONE AREOLA E CAPEZZOLO IN DH

RIMOZIONE DI ESPANSORE TESSUTALE DELLA MAMMELLA IN DH
RIMOZIONE DI ESPANSORE TESSUTALE DELLA MAMMELLA IN RICOVERO

RINOPLASTICA IN DH

RINOPLASTICA IN RICOVERO
RINOPLASTICA SECONDARIA IN DH
RINOPLASTICA SECONDARIA IN RICOVERO
RINOSETTOPLASTICA IN DH
RINOSETTOPLASTICA IN RICOVERO

14.200,00
14.200,00
13.000,00
13.000,00
15.400,00
15.400,00
©6.400,00
16.400,00
13.000,00
13.000,00
15.000,00
15.000,00
14.000,00
r4.000,00
©2.000,00
©5.000,00
13.000,00
©2.000,00
12.000,00
©4.000,00
©4.000,00
r1.500,00
r2.500,00
©4.000,00
r4.000,00
©5.000,00
150,00
11.500,00
13.500,00
©2.500,00
13.000,00
r1.500,00
rn2.000,00
©1.000,00
©1.000,00
11.000,00
15.000,00
15.000,00
t4.000,00
r4.000,00

17.000,00

r7.000,00



RITIDECTOMIA

SOSTITUZIONE IMPIANTO PROTESICO BILATERALE IN DH
SOSTITUZIONE IMPIANTO PROTESICO MONOLATERALE IN DH
TOILETTE CHIRURGICA ULCERE IN RIC

TUNNEL CARPALE IN RIC

TUNNEL CARPALE SECONDARIO IN RIC

VAGINO PLASTICA IN DH

VAGINO PLASTICA IN RICOVERO

VULVOPLASTICA IN RICOVERO

XANTELASMI MAGGIORI IN DH

XANTELASMI MEDI IN DH

XANTELASMI PICCOLI IN DH

13.500,00
13.000,00
12.000,00
n250,00
500,00
700,00
©13.000,00
©13.000,00
18.000,00
©1.200,00
800,00
500,00



